
UCHWAŁA NR III/25/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 17 Statutów Sołectw Gminy Lubrza uchwalonych uchwałą Nr XII/83/2003 Rady 
Gminy Lubrza z dnia 15 grudnia 2003r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym – sołectwom 
Gminy Lubrza (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2004r. Nr 31 poz. 549) Rada Gminy Lubrza 
uchwala:

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i Rad Sołeckich 
na okres nowej kadencji we wszystkich sołectwach utworzonych na terenie Gminy Lubrza – wykaz sołectw 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do 31 marca 2019r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach Gminy Lubrza oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubrzy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 482F1B8E-9F35-4514-9004-A3E351C616EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/25/2019

Rady Gminy Lubrza

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Wykaz sołectw Gminy Lubrza:

1) Boryszyn

2) Staropole

3) Buczyna

4) Nowa Wioska

5) Bucze

6) Przełazy

7) Zagórze

8) Mostki

9) Lubrza

Id: 482F1B8E-9F35-4514-9004-A3E351C616EE. Podpisany Strona 1




